PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

RUA ANTONIO DE FREITAS, 34 - CENTRO

PORTALEGRE/RN

CNPJ: 08.358.053/0001-90

 T E R M O  D E  H O M O L O G A Ç Ã O

Licitação: PROCESSO LICITATORIO Nº 000006/17 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

Aberta em 03/02/2017

Resumo do Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, OBJETIVANDO  A

LOCOMOÇÃO DE SERVIDORES QUE COMPÕEM AS EQUIPES DO PROGRAMA ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF), PARA AS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE

PORTALEGRE. PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DA

ATA.

Comunicamos a Vossa Senhoria que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima

especificada, a Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e o(a) Secretária

Municipal do FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE PORTALEGRE/RN homologou em favor desta Pessoa

Física FRANCISCO RAIMUNDO DE QUEIROZ ALBINO, com endereço na R GONCALO DE

FREITAS NOBRE, 42, PORTALEGRE/RN, inscrito(a) no CPF sob o n.º 627.139.144-34, parcial e/ou

total do objeto da licitação, no valor de R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais), conforme Relação em

Anexo.

PORTALEGRE/RN, 08 de fevereiro de 2017 .

_____________________________________

ANA PEDRINA DE LUCENA

CPF: 073.694.894-50

Ordenado(a) de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

RUA ANTONIO DE FREITAS, 34 - CENTRO

PORTALEGRE/RN

CNPJ: 08.358.053/0001-90

 T E R M O  D E  H O M O L O G A Ç Ã O

Licitação: PROCESSO LICITATORIO Nº 000006/17 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

Aberta em 03/02/2017

Resumo do Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, OBJETIVANDO  A

LOCOMOÇÃO DE SERVIDORES QUE COMPÕEM AS EQUIPES DO PROGRAMA ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF), PARA AS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE

PORTALEGRE. PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DA

ATA.

Comunicamos a Vossa Senhoria que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima

especificada, a Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e o(a) Secretária

Municipal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTALEGRE/RN homologou em favor desta

Pessoa Física VALDEFRAN SIMPLICIO, com endereço na SITIO CAVACO, PORTALEGRE/RN,

inscrito(a) no CPF sob o n.º 059.866.364-90, parcial e/ou total do objeto da licitação, no valor de R$

25.000,00(vinte e cinco mil reais), conforme Relação em Anexo.

PORTALEGRE/RN, 08 de fevereiro de 2017.

_____________________________________

ANA PEDRINA DE LUCENA

CPF: 073.694.894-50

Ordenado(a) de Despesas